[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	14.02.2025
	№
	      71

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации
Бабаевского муниципального округа от 30.01. 2023 № 79
муниципального района

В связи с произошедшими организационно-штатными мероприятиями

Администрация Бабаевского муниципального округа
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 30.01.2023 №79 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Бабаевского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции постановления администрации Бабаевского муниципального округа от 28.10.2024 № 497) изменения, дополнив строку 4 столбца «Категории должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы» Перечня словами следующего содержания: «заместитель начальника управления городского хозяйства администрации Бабаевского муниципального округа».
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 02.12.2024 года.
	Глава Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов